VIII Et . . . ta . . . ueniet in eos ultio et ira, quae
 15 talis non fuit in illis a saeculo usque ad illum tempus,
 in quo suscitauit illis regem regum terrae et potestatem
^{f.}₆₇ a potentia magna, qui confitentes | circumcisionem in
 cruce suspendit, 2 nam necantes torquet et tradidit duci
 uinctos in custodiam 3 et uxores eorum diis donabuntur
 20 gentibus. Et filii eorum pueri secabantur a medicis
 pueri inducere acrosisam illis. 4 Nam illi in eis punientur
 in tormentis et igne et ferro, et cogentur palam baiulare
 idola eorum, inquinata quomodo sunt pariter continentibus
 ea. 5 Et a torquentibus illos pariter cogentur intrare in
 25 abditum locum eorum, et cogentur stimulis blasphemare
 uerbum contumeliose, nouissime post haec et leges quo^d
 haberent supra altarium suum.

IX Tunc illo dicente homo de tribu Leuii, cuius
 nomen erit taxo, qui habens vii filios dicens ad eos

4 quaeru l. queruli oder -losi. 10 l. ne me tange.

15 illum = illud. 16 suscitauit = -bit. 18 suspendit = -et.

Gemeint ist der Antichrist, der nach Antiochus Epiphanes geschildert
 wird. necantes l. neg. tradidit l. tradet. 19 diis donabuntur l. disdon.

20 secabantur l. -untur. 21 acrosisam l. acrobystiam. illi l. alii.

26 leges = legis. 28 dicente l. ducente. 29 dicens l. dicet.

taxo wohl = τῶξων, vgl. Test. Levi 18, IV Esra 13, 26.

rogans: 2 uidete, filii, ecce ultio facta est in plebe altera
 crudelis inmundanda et traductio sine misericordia et eminent
 principatum. 3 Quae enim gens aut quae regio aut quis
 populus impiorum in dominum, qui multa scelesta fece-
 runt, tanta mala passi sunt, | quanta nobis contegerunt? 5
 4 Nunc ergo, filii, audite me; uidete enim et scite, quia ^{f.}₉₁
 numquam temptans deum nec parentes nec proauis eorum,
 ut praetereant mandata illius. 5 Scitis enim, quia haec
 sunt uires nobis. Et hoc faciemus: 6 ieiunemus triduo et
 quarto die intremus in spelunca, quae in agro est, et 10
 moriamur potius, quam praetereamus mandata domini
 dominorum, dei parentum nostrorum. 7 Hoc enim si
 faciemus et moriemur, sanguis noster uindicabitur coram
 domino.

X Et tunc parebit regnum illius in omni creatura illius 15-
 et tunc zabulus finem habebit
 et tristitia cum eo adducetur.

2 Tunc implebuntur manus nuntii,
 qui est in summo constitutus,
 qui protinus uindicauit illos ab inimicis eorum. 20-

3. . . . get enim caelestis a sede regni sui
 et exiet de habitatione sancta sua
 cum indignationem et iram propter filios suos.

4 Et tremebit terra, usque ad fines suas concutietur
 et alti montes humiliabuntur | et concutientur 25
 et conualles cadent. ^{f.}₉₂